

Bygningssselskabet Magleby IVS

Hedevejen 35, 5935 Bagenkop

CVR-nr. 38 79 42 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.



John Fakkemohs
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bygningsselskabet Magleby IVS Hedevejen 35 5935 Bagenkop
	CVR-nr.: 38 79 42 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Fakkemohs
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift og administration og drift af værkstedsbygning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.465 mod -26.421 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.266 mod -27.348 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Kapitaltab og genoptagelse

Selskabet er i efteråret 2020 taget under tvangsopløsning.

Ejeren har besluttet at genoptage selskabet og samtidig omdanne selskabet til anpartsselskab. Dette sker bl.a. ved konvertering af en væsentlig del af gælden til ejeren.

Beslutning herom er taget på ekstraordinær generalforsamling samtidig med godkendelse af regnskabet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	14/7 2017 - 31/12 2018
Bruttotab	-1.465	-26.421
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.696	-8.000
Resultat før skat	-13.161	-34.421
Skat af årets resultat	2.895	7.073
Årets resultat	-10.266	-27.348
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-10.266	-27.348
Disponeret i alt	-10.266	-27.348

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	108.461	112.157
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.000	32.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>132.461</u>	<u>144.157</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>132.461</u>	<u>144.157</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	9.968	7.073
Andre tilgodehavender	15.000	1.503
Tilgodehavender i alt	<u>24.968</u>	<u>8.576</u>
Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.969</u>	<u>8.577</u>
Aktiver i alt	<u>157.430</u>	<u>152.734</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	1	1
5	Overført resultat	<u>-37.614</u>	<u>-27.348</u>
	Egenkapital i alt	<u>-37.613</u>	<u>-27.347</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.512	13.512
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	180.072	166.569
	Anden gæld	<u>1.459</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>195.043</u>	<u>180.081</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>195.043</u>	<u>180.081</u>
	Passiver i alt	<u>157.430</u>	<u>152.734</u>

- 1 Usikkerhed om going concern og kapitaltab
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019	14/7 2017 - 31/12 2018
1. Usikkerhed om going concern og kapitaltab		
Ved regnskabsårets udløb er selskabet omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabet er i efteråret 2020 taget under tvangsopløsning. Ejeren har besluttet at genoptage selskabet og samtidig omdanne selskabet til anpartsselskab. Dette sker bl.a. ved konvertering af en væsentlig del af gælden til ejeren. Beslutning herom er taget på ekstraordinær generalforsamling samtidig med godkendelse af regnskabet.		
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	112.157	0
Tilgang i årets løb	0	112.157
Kostpris 31. december 2019	112.157	112.157
Årets afskrivninger	-3.696	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-3.696	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	108.461	112.157
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 31. december 2019	40.000	40.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-8.000	0
Årets afskrivninger	-8.000	-8.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-16.000	-8.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	24.000	32.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1	1
	1	1

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-27.348	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-10.266</u>	<u>-27.348</u>
	<u>-37.614</u>	<u>-27.348</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

